

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ivoti
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI
Pregão Eletrônico - 20/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0003 - Lote 003 - Quantidade: 1243 - Valor Referência: 113.145,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	BALANCEAMENTO DE PNEU DE CAMINHÃO E ÔNIBUS	N/C	N/C	serviço	própria	50	60,00	3.000,00	N/C
0002	CONserto DE PNEU DE CAMINHÃO/ ÔNIBUS	N/C	N/C	serviço	própria	60	80,00	4.800,00	N/C
0003	MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO/ ÔNIBUS	N/C	N/C	serviço	própria	100	72,00	7.200,00	N/C
0004	MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO/ ÔNIBUS COM BALANCEAMENTO	N/C	N/C	serviço	própria	60	120,00	7.200,00	N/C
0005	CONserto DE PNEU DE BOBCAT	N/C	N/C	serviço	própria	10	100,00	1.000,00	N/C
0006	CONserto DE PNEU DE PA CARREGADOR	N/C	N/C	serviço	própria	8	280,00	2.240,00	N/C
0007	CONserto DE PNEU DE MOTONIVELADORA	N/C	N/C	serviço	própria	25	185,00	4.625,00	N/C
0008	CONserto DE PNEU DE TRATOR	N/C	N/C	serviço	própria	10	310,00	3.100,00	N/C
0009	CONserto DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	N/C	N/C	serviço	própria	60	78,00	4.680,00	N/C
0010	CONserto DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA	N/C	N/C	serviço	própria	40	190,00	7.600,00	N/C
0011	MONTAGEM DE PNEU DE BOBCAT	N/C	N/C	serviço	própria	15	105,00	1.575,00	N/C
0012	MONTAGEM DE PNEU DE PA CARREGADOR	N/C	N/C	serviço	própria	10	250,00	2.500,00	N/C
0013	MONTAGEM DE PNEU DE MOTONIVELADORA	N/C	N/C	serviço	própria	25	210,00	5.250,00	N/C
0014	MONTAGEM DE PNEU DE TRATOR	N/C	N/C	serviço	própria	10	210,00	2.100,00	N/C
0015	MONTAGEM DE PNEU DIANTEIRO DE RETROESCAVADEIRA	N/C	N/C	serviço	própria	30	70,00	2.100,00	N/C
0016	MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO DE RETROESCAVADEIRA	N/C	N/C	serviço	própria	30	120,00	3.600,00	N/C
0017	SOCORRO BORRACHARIA - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS	N/C	N/C	serviço	própria	30	280,00	8.400,00	N/C
0018	CONserto DE PNEU DE VEÍCULO LEVE	N/C	N/C	serviço	própria	150	35,00	5.250,00	N/C



0019	MONTAGEM DE PNEU VEICULO LEVE COM BALANCEAMENTO	N/C	N/C	serviço	própria	185	50,00	9.250,00	N/C
0020	SOCORRO BORRACHARIA PNEU LEVE	N/C	N/C	serviço	própria	25	35,00	875,00	N/C
0021	CONCERTO DE PNEU DE CAMINHONETE	N/C	N/C	serviço	própria	20	40,00	800,00	N/C
0022	CONCERTO DE PNEU DE KIA BONGO/ VAN/ AMBULÂNCIA	N/C	N/C	serviço	própria	35	40,00	1.400,00	N/C
0023	MONTAGEM DE PNEU DE KIA BONGO / VAN / AMBULÂNCIA	N/C	N/C	serviço	própria	50	30,00	1.500,00	N/C
0024	MONTAGEM DE PNEU DE CAMINHONETE	N/C	N/C	serviço	própria	20	30,00	600,00	N/C
0025	GEOMETRIA DE CAMINHÃO E ÔNIBUS	N/C	N/C	serviço	própria	25	200,00	5.000,00	N/C
0026	GEOMETRIA DE VEÍCULO LEVES	N/C	N/C	serviço	própria	50	120,00	6.000,00	N/C
0027	GEOMETRIA AMBULÂNCIA VAN	N/C	N/C	serviço	própria	50	150,00	7.500,00	N/C
0028	GEOMETRIA DE CAMINHONETE	N/C	N/C	serviço	própria	10	150,00	1.500,00	N/C
0029	BALANCEAMENTO AMBULÂNCIA E VAN	N/C	N/C	serviço	própria	50	50,00	2.500,00	N/C
N/C	Vencedor	ROTT E CIA LTDA	92.252.915/0001-02	N/C	N/C	N/C	N/C	113.145,00	Adjudicado em: 20/03/2025 - 15:58:28 - Por: VALDIR JOSE LUDWIG

VALDIR JOSE LUDWIG
Autoridade Competente

